

KLOSTERGÅRDEN INVEST ApS

Østerløkken 112
8381 Tilst

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/05/2018

Flemming Torp
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KLOSTERGÅRDEN INVEST ApS
Østerløkken 112
8381 Tilst

CVR-nr: 30826620
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Nordea Bank
Skt. Clemens Torv 2-6, 1
8000 Århus C

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i værdipapirer samt enhver i forbindelse dermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er kr. 922.073, hvilket er et tilfredsstillende resultat, der forventes et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke sket begivenheder, der påvirker selskabets økonomiske stilling efter regnskabets afslutning.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger		-14.125	-11.887
Bruttoresultat		-14.125	-11.887
Resultat af ordinær primær drift		-14.125	-11.887
Andre finansielle indtægter		101.095	83.905
Nedskrivning af finansielle aktiver		1.152.339	-418.109
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-52.041	-36.122
Andre finansielle omkostninger		-4.687	-10.263
Ordinært resultat før skat		1.182.581	-392.476
Skat af årets resultat		-260.508	80.298
Årets resultat		922.073	-312.178
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.300.000	
Overført resultat		-377.927	-312.178
I alt		922.073	-312.178

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Udskudte skatteaktiver			86.013
Tilgodehavende skat			8.945
Tilgodehavender i alt			94.958
Andre værdipapirer og kapitalandele			3.779.427
Værdipapirer og kapitalandele i alt			3.779.427
Likvide beholdninger		2.073.749	76.001
Omsætningsaktiver i alt		2.073.749	3.950.386
Aktiver i alt		2.073.749	3.950.386

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		1.300.000	1.300.000
Overført resultat		362.097	740.024
Egenkapital i alt		1.662.097	2.040.024
Skyldig selskabsskat		302	41.643
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		359.000	62.751
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		459	1.805.968
Periodeafgrænsningsposter		51.891	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		411.652	1.910.362
Gældsforpligtelser i alt		411.652	1.910.362
Passiver i alt		2.073.749	3.950.386